
UCHWAŁA Nr XI/211/11 
RADY MIASTA GDYNI 
z 24 sierpnia 2011 r. 

 
 

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Gdyni odr ębnych obwodów 
głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rze czypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz ądzonych na 9 pa ździernika 2011 r.  

 
Na podstawie art. 12 § 4 i § 11, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1)Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1.1. Dla przeprowadzenia w 2011 r. wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się 4 odrębne obwody głosowania w szpitalach 
i domu pomocy społecznej, działających na terenie miasta Gdyni.  

2. Numery, granice obwodów, o których mowa w ust.1,  oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Gdyni 
 

Joanna Zielińska 
 

 
 

 

                                                 
1 zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz.550; Nr 102, poz.588; Nr 134, poz.777; Nr 147, poz.881 i Nr 
149, poz.889 



załącznik do uchwały nr XI/211/11 
Rady Miasta Gdyni z dnia 24.08.2011. r. 

 
 

NUMER 
OBWODU OPIS GRANIC OBWODÓW GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ K OMISJI  

118 
Szpital Miejski im. J. Brudzińskiego 
ul. Wójta Radtkego 1 

Szpital Miejski im. J. Brudzińskiego: 
ul. Wójta Radtkego 1 

119 
Szpital Morski im. PCK 
ul. Powstania Styczniowego 1 

Szpital Morski im. PCK 
ul. Powst. Styczniowego 1 

120 
Akademickie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej 
ul. Powstania Styczniowego 9 B 
 

ACMMiT 
ul. Powst. Styczniowego 9 B 

121 
Dom Pomocy Społecznej 
ul. Pawia 31 

Dom Pomocy Społecznej 
ul. Pawia 31 

 
 


